DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA DA
PLATAFORMA KAHOOT NO ENSINO DE QUÍMICA: IMPACTO DOS RECURSOS
DIDÁTICOS DIGITAIS NA COMPREENSÃO DOS MODELOS ATÔMICO. de autoria de
CICERO HENRIQUE AQUINO MOURA, MAXWEL DA SILVA DIAS, THAUANNE DOS
SANTOS REZENDE, JÚLIA MAIANE DA ROCHA BRANDÃO, ADENILSON DA SILVA
ANDRADE, ANTÔNIO INÁCIO DINIZ JÚNIOR, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132619

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132619